1º do Decreto nº 4.651, de 5 de outubro de 2021, passa a vigorar com as 
seguintes alterações: 

“Art. 1º Ficam declaradas de utilidade pública, para fins de desapropriação, por via 
amigável ou judicial, áreas de terras abaixo caracterizadas, que somam 10.172,55m² 
(dez mil, cento e setenta e dois metros quadrados e cinquenta e cinco decímetros 
quadrados), localizadas no bairro Jardim Parnaíba, Santana de Parnaíba-SP, tudo 
conforme plantas e memoriais descritivos, em anexo, que ficam fazendo parte 
integrante deste Decreto, a saber:  

............................................................................................................................................